
 

 

 

COMUNE DI GARBAGNA NOVARESE 

Provincia di Novara 
 

COPIA 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 

N.    19 

  

 

OGGETTO : 
AUTORIZZAZIONE  AL  SIG. LEONARDO CECCHETTIN ALLA REALIZZAZIONE DI  UNO  SCIVOLO  PER 

L’ACCESSO AI LOCULI COMUNALI DI NORD-EST, CAMPO NUOVO. 

 
L’anno  duemilaquattordici, addì  venticinque, del mese di  marzo, alle ore  19 e minuti  00,  nella sala delle riunioni. 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per oggi convocati a seduta segreta i 

componenti di questa Giunta Comunale. 

 

Sono presenti i Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    MILANESI DAVIDE  SINDACO   X  

    MANZINI MATTEO  VICESINDACO   X  

    PICCIRILLI MONICA  ASSESSORE   X  

    BOERI FABRIZIO  ASSESSORE   X  

    Totale   4  

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor DR. GABRIO MAMBRINIil quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor MILANESI DAVIDE  nella sua qualità di SINDACO assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

 

Delibera G.C. n.19 del 25/03/2014 

 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE AL SIG. LEONARDO CECCHETTIN ALLA REALIZZAZIONE DI 

UNO SCIVOLO PER L’ACCESSO AI LOCULI COMUNALI DI NORD-EST, CAMPO 

NUOVO. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA la nota pervenuta con prot. 885 in data 20/03/2014, con la quale il Sig. Leonardo Cecchettin chiedeva 

l’autorizzazione di poter realizzare uno scivolo di dimensioni adeguate per permettere al padre, Cecchetin 

Gaetano disabile, di poter accedere al loculo della moglie Lazzarin Antonietta tumulata al n. 42 del cimitero 

locale e dichiarava che gli oneri e le spese riguardanti l’opera sarebbero state totalmente a suo carico; 

 

PRESO ATTO che a tal proposito si è reso necessario formalizzare gli accordi sulle modalità di 

realizzazione di detto scivolo; 

 

VISTO il rilievo eseguito dal tecnico comunale dell’area in questione e la  relazione di progetto composta da: 

� relazione; 

� estratto P.R.G.C.; 

� planimetria area; 

� schema di progetto; 

 

RILEVATO che tale forma di autorizzazione consente all’Amministrazione Comunale di offrire, senza 

impegno di oneri finanziari, di migliorare l’accessibilità ai loculi comunali per ciò che riguarda 

l’abbattimento delle barriere architettoniche; 

 

VISTO il parere favorevole reso, ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000, dal responsabile del 

servizio competente in ordine alla regolarità tecnica 

 

CON VOTI unanimi espressi nelle forme di legge; 

 

DELIBERA 

 
1) DI AUTORIZZARE il Sig. Leonardo Cecchettin alla realizzazione di uno scivolo di dimensioni 

adeguate per permettere al padre, Cecchetin Gaetano disabile, di poter accedere al loculo della 

moglie Lazzarin Antonietta tumulata al n. 42 del cimitero locale; 

 

2) DI DARE ATTO che gli oneri e le spese riguardanti l’opera saranno a totale a carico del Sig. 

Leonardo Cecchettin; 

 

3) DI APPROVARE la  relazione di progetto composta da: 

� relazione; 

� estratto P.R.G.C.; 

� planimetria area; 

� schema di progetto; 

 

che ancorchè non materialmente allegati fanno parte integrante del presente provvedimento. 

 



 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL PRESIDENTE 

F.to MILANESI DAVIDE 

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to DR. GABRIO MAMBRINI 

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00) 

 

 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi al 

partire dal  08/05/2014 

 

Garbagna Novarese, lì 08/05/2014 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.Lgs.267/00) 
 

Divenuta esecutiva in data _________________ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio del Comune ed è 

divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del D.lgs 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 

 

Garbagna Novarese, lì _________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 DR. GABRIO MAMBRINI 

 

 

 
E’copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Garbagna Novarese, lì 08/05/2014 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to DR. GABRIO MAMBRINI 

 

 

===================================================================== 

 

 


